鹿市Ｐ連第５０号

平成２９年７月１１日

 小・中・特別支援学校 学 校 長

            ＰＴＡ会長 各位

鹿児島市ＰＴＡ連合会

会  長  牧  眞弘

研修部長 逆瀬川 大作

（公印省略）

第６２回 日本ＰＴＡ九州ブロック研究大会 おおいた大会

鹿児島市ＰＴＡ連合会 バスツアーについて（ご案内）

初夏の候,皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、先日「大分大会意向調査」において、分科会の希望調査をさせていただきましたが、今回

はホテルのご案内が可能な運びとなりましたので、下記のとおり、鹿児島市ＰＴＡ連合会バスツア

ーの実施についてお知らせいたします。

つきましては、別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、７月２０日（木）までにＦＡＸにてご

返送くださいますよう、お願い申し上げます。

バスツアーをご利用にならない場合も、参加費に対する補助金が鹿児島県Ｐ連、鹿児島市Ｐ連か

らございますので、必ず、鹿児島市Ｐ連に分科会の申し込みをしてください。

なお、今回鹿児島市ＰＴＡ連合会バスツアーのご案内が、大分県ＰＴＡ連合会の第二次案内の発

表後になってしまい、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

記

１  日 時  平成２９年 １０月２１日（土）~２２日（日）

２  日 程  １日目 分科会 １分科会 組織・運営 別府市（提言校：和田小）

                ３分科会 コミュニティ形成・連携強化・広報活動 中津市

                      （提言校：星峯中）

                ９分科会 ネットモラル・メディアリテラシー 大分市

        ２日目 全体会 別府市

３  懇親会会場 大分市（レンブランドホテル大分）参加希望者のみ

４  宿泊ホテル 大分市内のＥランクＡ‐９（おおいた大会第２次案内・Ｐ１４）を予定。

ツアーの都合上、ホテルを限定させていただきますのでご了承ください。

ただし、ツアーを利用されない方は全てのホテルからお選びできます。

また、希望分科会につきましては、次年度鹿児島大会のＰＲ活動のため鹿児島市

からは上記３分科会に限定させていただきます。（参加人数によりご希望に添えな

い場合がありますので、ご了承ください。）

５  参加費  25,000円程度（懇親会費込）

        参加人数により料金変動の可能性がございます。金額が確定しましたら、後日請求書

を発行いたします。

６  申し込み締め切り 鹿児島市ＰＴＡ連合会へ７月２０日（木）必着

            送付先ＦＡＸ番号 ０９９－２２５－７１０１

７  申込用紙は鹿児島市ＰＴＡ連合会のホームページからもダウンロード出来ます。

       http://www.kagoshimacity-pta.jp/